

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 1/2021

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	300,00	0,70	210,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	2	m3	100,00	95,00	9.500,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	3	kg	2.000,00	1,07	2.140,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	4	kg	1.000,00	1,01	1.010,00	
5	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	5	m3	200,00	11,50	2.300,00	
6	Σταθεροποιημένο κεραμικό δάπεδο	ΝΑΟΙΚ Σ173.32.001	ΟΙΚ 7333	6	m2	800,00	50,00	40.000,00	
7	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	7	m2	200,00	22,50	4.500,00	
8	Πλακόστρωση με κυβόλιθους	ΝΑΠΡΣ Β06	ΝΟΔΟ 2922	8	m2	200,00	35,00	7.000,00	
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα, (χωρίς την βάση από σκυρόδεμα)	ΝΑΠΡΣ Β04	ΝΟΔΟ 2921	9	m	50,00	9,50	475,00	
10	Μεταλλική πέργκολα	ΝΑΟΙΚ Σ161.29.001	ΟΙΚ 6118	10	kg	1.000,00	5,00	5.000,00	
11	Εξωτερικό δάπεδο από ξυλεία τύπου teack με τον σκελετό. από λωρίδες πλάτους από 8,01 έως 12,0 cm	ΝΑΟΙΚ Σ153.20.001.02	ΟΙΚ 5322	11	m2	100,00	55,00	5.500,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>								<b>77.635,00</b>	<b>77.635,00</b>
<b>2. ΠΡΑΣΙΝΟ</b>									
1	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΝΑΠΡΣ Γ01	ΠΡΣ 1140	12	στρ.	0,20	105,00	21,00	
2	Εγκατάσταση προκατασκευασμένου χλοοτάπητα	ΝΠΡΣ 5220	ΝΠΡΣ 5220	13	στρέμ	0,20	8.209,37	1.641,87	
3	Προμήθεια φυτικής γης	ΝΑΠΡΣ Δ08	ΠΡΣ 1620	14	m3	100,00	6,00	600,00	
4	Κάδοι Απορριμμάτων Επιστήλιος μονός κάδος	ΝΑΠΡΣ Β11.9	ΟΙΚ 5104	15	ΤΕΜ	4,00	200,00	800,00	
5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΤΡΙΝΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ	ΝΠΡΣ Ν1Β13.001		16	ΤΕΜ	1,00	300,00	300,00	
6	Εξοπλισμός οργάνων υπαίθριας άσκησης	ΝΑΠΡΣ Ν1Β120.01		17	ΤΕΜ	8,00	1.200,00	9.600,00	
7	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΙΑΚΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ	ΝΑΠΡΣ Ν1Β15.001		18	ΤΕΜ	4,00	1.100,00	4.400,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>17.362,87</b>	<b>77.635,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								17.362,87	77.635,00
8	ΠΑΓΚΑΚΙ ΑΠΟ ΓΡΑΝΙΤΗ	ΝΑΠΡΣ ΝΙΒ16.001		19	ΤΕΜ	4,00	900,00	3.600,00	
Σύνολο : 2. ΠΡΑΣΙΝΟ								20.962,87	20.962,87
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	98.597,87 17.747,62
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	116.345,49 17.451,82
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									133.797,31 234,95
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	134.032,26 32.167,74
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									166.200,00

Οι μελετητές



ΜΑΛΙΟΥΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ



ΓΑΓΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  
ΑΓΡ/ΜΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ



ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.